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Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic.
Tak: Panel, furu, 13x120, Skygge skrå, lasert: Hvit
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Vegg: Sjøbodpanel, furu, 13x120, Snø
Gulv: Heltregulv, furu 20x135, børstet natur, hardvoksoljet: Nordic

Foto: Lipkin

Innhold
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TRE
              miljøvennlig I bærekraftig  
    klassisk I varig

I Norge har vi  lange tradisjoner  for å bygge i tre. Fra vikingskip og stavkirker  
til moderne høyhus i massivtre. Visste du at tre er vårt eneste fornybare  
bygningsmateriale? I motsetning til andre byggematerialer fremstilles  
treprodukter ressurseffektivt, med lavt forbruk av fossil energi og høy andel 
klimavennlig bioenergi i produksjonen. Trevirke binder også CO2, og karbonet 
lagres i treproduktet helt til det frigis gjennom nedbrytning eller forbrenning. 
Bruk av tre i bygg bidrar derfor til en reell klimagevinst, og til at Norge som 
nasjon kan klare å oppfylle målet om å bli karbonnøytral innen 2030.

Også innendørs er vi vant til å bruke treverk – mange husker kanskje tiden hvor 
både vegger, tak og møbler skulle være ubehandlet furu?  Vi verken tror eller 
håper denne tiden skal komme tilbake. Men vi vet at bruk av tre innvendig   
bidrar positivt til både innemiljøet og klimaregnskapet. Ifølge forskere  
påvirkes vi mennesker positivt ved å omgi oss med tre.  
Vi føler oss rett og slett bedre om vi bor i trehus.* 
Heltreprodukter fra Moelven er med å skape varme og trivsel i hjemmet ditt. 
Tre kan varieres i det uendelige, og det kan skapes spennende kontraster mot 
andre materialer som malte flater, skifer, betong eller marmor. 

Skogen våre produkter kommer fra er bærekraftig, det vil si at skogen forvaltes 
slik at kommende generasjoner skal kunne hente ut like mye tømmer som vi 
gjør. Vi har også  som mål at våre produkter skal være så kortreist som mulig. 
Kun vannbaserte og miljøvennlige produkter benyttes ved overflate- 
behandlingen. For å forsikre oss om at vi tilbyr produkter av ypperste kvalitet, 
samarbeider Moelven kun med de beste leverandørene både på råstoff og  
malingsprodukter. Vi har også tett samarbeid med ulike forskningsmiljøer slik 
at vi hele tiden ligger i forkant av utviklingen innen behandlede interiør- 
produkter i tre.

Vil du matche favorittmøbelet eller tapeten med en spesiell farge? Moelven 
tilbyr et bredt spekter av paneler, gulv og listverk. Alle våre produkter kan 
behandles med valgfri NCS-farge, beis eller dekorvoksolje. Velg type overflate, 
profil  og eventuelt farge, og vi er sikre på at du får et flott sluttresultat  
– akkurat slik du vil ha det.

Siden tre er et av de mest naturlige byggematerialene du kan velge vil du også 
oppleve at tre gir rommet særpreg. Hver enkelt planke er unik fra naturens 
side. Årringer og kvister gir produktene karakter og særpreg. Og med riktig 
vedlikehold og omsorg får du en bolig eller hytte som du vil du ha glede av  
i lang, lang tid fremover. 

* Forskningsprosjektet Wood2new

Skal du bygge nytt eller pusse opp?  
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Kledning: spesialkledningen Stavlaftkledning 22 x 195 m/fals 2 sider 11x36 underligger.  
Kledningen er fabrikkgrunnet og malt med to strøk med Trebitt Tjærebrun.  
Tak: takbord 22 x 148 Royal Brun.  
Terrasse: furu CU- impregnerte terrassebord 21 x 120 mm.

Familien på fire ønsket seg et fristed på fjellet. En hytte 
hvor skuldre kan senkes, naturen nytes, minner skapes  

og ikke minst hvor familietid står i fokus.  
– Et pusterom i den travle hverdagen.

TEKST: MOELVEN  FOTO: EINAR BREEN

Her føler man seg umiddelbart velkommen! 

AVSLAPPENDE FJELLIDYLL

Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekkpanel, 
børstet,oljet: Eik antikk.

Fotlist:  Furu, glattkant 12x070,  
børstet, oljet: Eik antikk.

fjellidyll
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«Gulvet er meget holdbart, enkelt å vedlikeholde og varmt å gå på.»

Spiseplassen ved peisen på kjøkkenet er familiens samlingspunkt. Her er det herlig å spise og å se solen gå opp mellom  fjelltoppene.

Med fjellets flotte natur som bakteppe tilbringes dagene utendørs til 
fots eller på ski. Er været ruskete tilbringes tiden foran peisen,  godt 
plassert i sofaen med en god bok.

Varme, harmoni og lunhet var viktige stikkord når interiøret i fami-
liens hytte skulle planlegges. Det ble lagt ned utallige timer på å hente 
inspirasjon i  blader og på nettet. De fleste fargekart ble gjennomsøkt 
og ulike løsninger ble drøftet. Fargepaletten familien endte opp med, 
er en  
fargeskala som gjenspeiler fargespillet på fjellet. Grønt, blått og brunt 
er hovedfargene på interiøret. 

Familien ønsket å bruke så mange naturlige materialer som mulig i sin 
nye drømmehytte. Kvalitet og holdbarhet var viktig for dem. Tykk furu 
trepanel  i god kvalitet fra nedtørket råstoff ble brukt på veggene. For 
å understreke hyttefølelsen valgte de en tradisjonell Østerdals-profil. 
Panel i heltre  gir en trygg, harmonisk og naturlig romfølelse. Siden de 
ønsket seg en hytte med lun og jevn fargeoverflate, valgte de et panel 
som er påført olje industrielt i fargen Eik Antikk. På denne måten sparte 
de seg for mye jobb, og sikret seg en vegg fri for krympestriper. I taket 

falt valget på hvitpigmentert hardvoksoljet furu gulvbord. Gulvbord er 
mer nedtørket enn panel, og er derfor et enda mer stabilt materiale. 
Dessuten ønsket eierene så lite synlig profil som mulig i taket. Taklis-
tene ble også hvitpigmenterte for å følge takets lyse farge. Resten av 
hyttas listverk er hvitmalt i tradisjonell stil.  

Heltregulv var et selvfølgelig valg for familien. Siden hytta har åpen  
kjøkken/stueløsning var det naturlig å velge samme gulv i hele etasjen. 
Kravet var et holdbart og varig gulv som passet inn med resten av inte-
riøret. Valget endte på et ferdigbehandlet heltregulv i eik, hardvoksoljet 
i fargen eik antikk.  – Gulvet er meget holdbart, enkelt å vedlikeholde 
og varmt å gå på, sier familiefaren med et smil. – Det ble akkurat slik 
vi ønsket, legger han til. Gulvlistene i eik er ferdigbehandlet industrielt 
med samme fargepigmenterte olje som gulvet, for å skape en helhetlig 
og rolig interiørfølelse.

– Det føles herlig å komme inn i disse lune rommene etter en lang kald 
dag ute i fjellet og her oppe står tiden stille, sier hytteeieren. – Vi har 
skapt hytta vi drømte om, avslutter hun.

AVSLAPPENDE FJELLIDYLL

Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustikk børstet, hardvoksoljet: Eik antikk.
Fotlist: Furu, glattkant 12x070, børstet, oljet: Eik antikk. 
Vegg: Panel, furu, 21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk.
Tak: Gulvbord, furu, 20x117, hardvoksoljet: Arctic.

Vegg: Panel, furu, 21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk.
Tak: Gulvbord, furu, 20x117, hardvoksoljet: Arctic. Taklist: Furu, M343-15x070, oljet: Arctic.
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Kjøkken og stue har solid furu- 
panel. Både treet og fargen tilfører 
rommene lunhet og varme.  
Takdragerne er oljet i samme lyse 
farge som taket. Gjennomgående  
i hytta er det brukt hvitmalte 
furufôringer med farge S 0502Y. 
Kjøkkeninnredningen er fra Artex 
og malt i fargen Ball Green fra 
Farrow & Ball.  
Denne fargen falt hytteeieren 
pladask for i et magasin og fikk den 
spesiallaget.

AVSLAPPENDE FJELLIDYLL

Vegg: Panel, furu, 21 x 195 Østerdalspanel, oljet: Eik antikk.  
Tak: Gulvbord, furu,  20 x1 17, natur, oljet: Arctic. 
Gulv: Heltregulv eik, 20 x 147, rustic børstet, hardvoksoljet: Eik antikk. 

Hovedsoverommet er lyst og  
delikat med plassbygd  seng og 
skap. 

Vegg: Panel, furu 13 x 120 mm sprekkpanel,  malt: 1140 Sand S 2005-Y30R. 
Tak: Panel, furu,  13 x 120,  glattpanel, malt: S 0502Y.   

Gulv: Heltregulv, furu, 20 x 142, børstet natur, hardvoksoljet: Terra. 
Taklist: Furu, M611-15x058, malt: S 0502Y.  Fotlist: Furu, glattkant 12x070, børstet, oljet: Terra.

Vegg: Panel, furu, 21 x 195, Østerdalspanel,  
oljet: Eik antikk. Gulv: Heltregulv eik, 20 x 147, Rustic 
børstet, hardvoksoljet: Eik antikk. Fotlist: Furu, 
glattkant, 12x070, børstet, oljet: Eik. antikk Vegg: Panel, furu, 21 x 195, Østerdalspanel, oljet: Eik antikk.  
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•  Tre er et levende material – verdsett dens spill og ulikheter
 
• Kombiner gjerne tre med andre materialer i interiøret for å skape kontraster  
   – da kommer treets naturlige varme til sin rett
 
• Lag gjerne en kontrastvegg i tre – dette skaper liv og kontrast i interiøret.  
   Tenk kjøkken, stue, soverom. Eksempelvis egner en panelvegg  seg godt på kjøkkenet, 
   spesielt hvis du har et rent og minimalistisk kjøkken. Husk at det kan være lurt å 
   bruke pleksiglass over panelet i sprutområder. 
 
• For et helhetlig uttrykk – la listverket følge samme tremateriale og farge som gulv, 
   vegg og tak. La taklistene følge taket og gulvlistene følge gulvet. 
 
• Profilen på panelet har mye å si for uttrykket på rommet. Mange ønsker en så ren 
   og enkel panelprofil som mulig for et rolig og rent uttrykk i rommet. Kombiner gjerne 
   panel med ulike bredder og tykkelser for et mer spennende uttrykk. 
 
• Lek deg med ulike treslag og farger! Kontraster er i tiden. 
 
• Velg gulv som er tilpasset bruken av rommet. Er rommet høy- eller lavtrafikkert? 
   Furugulv er mykt av natur, og føles varmt og behagelig å gå på, furu egner seg derfor 
   svært godt i hytter og i lavtraffikerte rom som for eksempel soverom. Mer trafik- 
   kerte rom som kjøkken og stue vil kreve et gulv som tåler mer – her er eik et svært 
   godt alternativ. 
 
• Lys og lyssetting er viktig i alle rom – og kan være med på å få frem detaljer og ikke 
   minst skjønnheten og det unike i treet. 

Slik lykkes du med tre i hjemmet:

– fra kategorisjef interiør,  
Pål Thomas Kvil

Vegg: Sjøbodpanel, furu, 13x120, Sprekk, effektmalt: Lava. 

Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, malt: Bomull S0502Y.

Gulv: Heltregulv furu, 20 x 142, børstet natur, hardvoksoljet: Kongle. 
Fotlist: furu, 15x070, Tidløs, børstet, oljet: Kongle.

tips
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PANEL
Bruk av panel innvendig på vegg og i tak har lange tradisjoner 
i Skandinavia, og vi i Moelven har bidratt med å bygge gode rom  
i mange, mange år. Ønsket uttrykk på rommet endrer seg i takt  
med tiden. Trender kommer og går, men behovet for gode kvalitets- 
produkter som virker godt på innemiljøet er det stadig behov for. 

Valgmulighetene er mange, og vi i Moelven utvikler stadig nye 
profiler og farger som gjør at panelene egner seg like godt i moderne 
hus som i hytter.  
Vårt brede utvalg av profiler og overflatebehandlinger gjør det mulig 
for alle å finne et panel som passer ditt personlige uttrykk. Finner du 
det ikke i vårt standardsortiment kan det spesialbestilles. 

Alle panelene fra Moelven er  produsert av furu eller gran av høy 
kvalitet. Velg mellom fast lengde 2,39 m eller løpende lengder. Våre 
paneler er nedtørket til ca 12%, noe som gir et stabilt panel etter 
montering. De mest populære profilene er lagerført mens andre er 
bestillingsvare med  en leveringstid på ca. to uker.  
Standardfargen er hvit (NCS S0502Y, glans 20–25), men du kan 
bestille den NCS-fargen du ønsker – påregn da en leveringstid  
på to til tre uker. 

Panel

Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, malt: Kullsort (spesailbestilling)

Mye å velge i
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Lasert panel
Lasert panel gir et lyst og trivelig 
uttrykk der treets struktur og 
naturlighet kommer godt frem. 
Laseringen inneholder naturlige 
stoffer som gjør at panelet holder 
meget godt på fargen år etter år 
og er klar til bruk etter montering. 

Ingen etterbehandling er nødvendig. Det er mest 
vanlig å lasere furu. Dette treslaget ligger som 
standardsortiment i byggevarehusene. Gran kan 
også laseres og gir et lyst og fint panel. 
Lasert panel fra Moelven leveres i alle  
dimensjoner og profiler. De mest populære  
profilene er lagerført, mens de øvrige er  
bestillingsvare (leveringstid ca. to uker).

Panel

Malt panel
Malt panel gir deg en heldekket overflate, 
men treets naturlige og unike struktur vil 
fortsatt være synlig. Treets gode og unike 
egenskaper som et pustende, varme- og 
fuktstabiliserende materiale blir ikke  
svekket. Velg fargen og profilen du synes 
passer best for å skape det rommet du  
ønsker deg.

Moelven påfører panelet en tostrøks industriell overflate- 
behandling, ett strøk grunnfarge pluss ett toppstrøk.  
Toppstrøket er en UV-forsterket akrylmaling. Dette gir en  
heldekkende behandling, men med treets naturlige struktur  
er kvister fortsatt synlig.
De mest populære profilene er lagerført mens andre er  
bestillingsvare (leveringstid ca. to uker). Standardfargen er  
hvit (NCS S0502-Y, glans 20–25), men du kan bestille den  
NCS-fargen du selv ønsker. Påregn en leveringstid på to til tre 
uker. Moelven benytter en vannbasert og miljøvennlig maling 
som er utviklet i samarbeid med en av verdens ledende  
leverandører av maling. Alle våre malte paneler har fem års 
garanti mot kvistgulning.

Har du en drømmefarge?  
Da kan du bestille ditt panel i denne fargen.  
Vi leverer alle NCS-farger på bestilling.

Alle våre profiler får du også i ubehandlet tre.
Vegg: Panel, furu, glatt, kombinasjon av 13x095/13x120/14x145, lasert: Hvit. Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic.  
Karmlist: Furu, rundkant 10x070, malt: S 0502Y Bomull. Gulvlist: Rundkant 10x070, malt: S 0502Y Bomull.

Vegg:  Panel, furu, 13x120, Sprekk, malt: S 0502Y Bomull.
              Panel, furu, 13x120 mm, malt: Klassisk hvit  
              Panel, furu, 13x145, Glattpanel, malt: S 7010-R90B-4477 Deco Blue (spesialbestilling).

Vegg: Panel, furu, 13x120, Skygge skrå, malt: S 0540-Y90R (spesialbestilling) 
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Tindre Bronse  
– malt panel  
med sjel
Tenk deg en vegg som forandrer seg i takt med 
lyset,  et lite hint av skimmer som gir et 
luksuriøst uttrykk.  

Tindre Bronse har dette og den røffe overflaten på Tindre-panelet  
komplimenterer den dype, intense fargen, og lager et spennende uttrykk 
på veggen. Panelet har sprekkprofil, er børstet og kommer i en lekker, lett 
skimrende bronsefarge. Ypperlig som en kontrastvegg.

Panel

Sjøbodpanel
Når vi utviklet sjøbodpanelene ble vi  
inspirert av værslitte yttervegger og  
naturens egne krefter.

Sjøbod har en børstet overflate som gir inntrykk av rustikk tre som 
har vært utsatt for vær og vind. Panelet er ferdigmalt og er enkelt  
å montere – du har en ferdig og unik vegg på kun kort tid. 
Panelet kommer i den tidløse sprekkprofilen. De er påført en  
grunnfarge, børstet og deretter påført en annen farge i toppstrøket 
– det er dette som gir det spesielle og rustikke utseende. Panelet 
kommer i fem lekre farger, som alle er inspirert fra naturens egen 
skattekiste: Snø, Sten, Strand, Lava, Kakao.
Den rustikke overflaten gir en herlig følelse og fører tankene til  
naturen og dens krefter. Hvert panelbord er unikt, takket være  
den spesielle børsteteknikken. Velger du Sjøbod får du en unik  
og effektfull vegg. 

For mer detaljert informasjon 
om behandling og montering, 
se moelven.no/byggeogbo

Både Sjøbod og Tindre  har  
spennende fargenyanser som  
kan variere noe fra panelbord til panelbord. 
Dette skyldes blant annet treets iboende 
egenskaper, børsting og påføring av flere farger. 
Produktet skal være slik, det er dette som gir 
veggen et unikt utseende. Et godt tips er allikevel  
å være ekstra nøye med å kjøpe nok panel og 
planlegge monteringen nøye. Åpne gjerne flere 
bunter av gangen og sorter for et best mulig 
homogent og vakkert sluttresultat.

Vegg:Tindre panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, malt: Bronse.

Vegg: Sjøbodpanel, furu, 13x120 mm, malt: Sten.  
Gulv: Heltregulv, furu, 20x117 mm, Børstet natur, oljet: Etna

Panel: Sjøbodpanel, furu, 13x120 mm, malt: Lava.  
Gulv: Heltregulv furu, 201x117 mm, børstet natur, oljet: Andes

tips
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«Treet får virkelig vist frem 
sine unike, visuelle egenskaper.»

Beiset panel
Beis er med å forsterke skjønnheten 
og det unike i trevirke og gir mange 
spennende fargemuligheter. 

Ved å hente inspirasjon i naturens egne farger og 
materialer kan du skape et innemiljø med en naturlig 
harmoni. Nettopp derfor velger stadig flere beiset 
panel innvendig på hytta. Noe som også er tydelig 
i en rekke interiørmagasiner. Der ser du panel med 
høvlede eller rue overflater i flotte transparente 
beiser. Treet får virkelig vist frem sine unike visuelle 
egenskaper.

Moelven både sprøyter og polerer inn beisen  
i trevirket, noe som gir en jevnere påføring og finere 
overflate enn ved kun sprøyting. Våre standard  
beisfarger er: Himmelgrå, Sandbeige, Skogbrun, 
Drivved, Fjellbrun, Seterbrun, Skigardsgrå, 
Morgendis, Bris og Svaberg.

Oljene Moelven bruker 
er miljøvennlig, biologisk 
og allergivennlig. Den er 
i hovedsak bygget opp av 
rensede rapsoljer, linfrøoljer 
og soyaoljer iblandet voks fra 
carnauba- og candelilla- 
planter. 

Tidligere var det kun våre heltregulv som fikk denne oljebehandlingen.  
I tillegg til den unike overflaten er produktene svært slitesterke og enkle 
å vedlikeholde. Skulle du være så uheldig å skade veggen, er det mulig å 
punktreparere. Vår interiørdesigner har jobbet frem en rekke   
spesialvalgte farger, tilpasset det nordiske trendbildet. Produksjonen  
foregår ved  vår splitter nye overflatebehandlingslinje, og produktene er 
klare til bruk når de er ferdig montert. Da produktene produseres på  
bestilling må du beregne en leveringstid på ca. tre uker. 

Oljet panel
Interiørprodukter behandlet med hardvoksolje 
får en varm, sløret og rolig overflate som også 
føles god å ta på.  

Panel
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* bestillingsvare

Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet oljet: Terra (spesial, kvistfri panel)
Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Terra.
Fotlist: Furu, 15x070, Tidløs, børstet, oljet: Terra.

Morgendis

Bris

Svaberg
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Panelet er laget på samme gode håndverksmessige måte som 
våre heltregulv. Dette gir et ekstra stabilt panel med minimal 
bevegelse. Her brukes det utelukkende norsk råstoff, med et rolig 
kvistbilde.  Dimensjonene passer sammen uavhengig av tykkelser 
og bredder – noe som kan gi et spennende uttrykk på veggen.
Leveres oljet med Arctic som standardfarge, kan også leveres i 
valgfri oljefarge på forespørsel. Produseres i sprekk profil. 

Herregårdspanel
Solid og eksklusiv interiørpanel i furu  
i 20 og 25 mm tykkelse.  

Panel

Vegg: Herregårdspanel, furu, 25x187, Sprekk, børstet, oljet: Kongle. Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Kongle. 
 Fotlist: furu, 15x070, Tidløs, børstet, oljet: Kongle.

Vegg: Herregårdspanel, furu, 25x187, Sprekk, børstet, oljet: Kongle.  
Karmlist: Furu, 18x070, Tidløs, oljet: Kongle.

I N T E R I Ø R  M E D  S J E L    I  2 5   
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Termobehandlingen er basert på en gradvis temperatur og 
fuktprosess, ingen kjemikalier benyttes. Fordelene med termotre 
er høy stabilitet og lite bevegelse. Termobehandlingen fører til at 
treet får en jevn, gjennomgående farge. Overflaten er i høy kvalitet 
i nesten kvistfri sortering, noe som gir et enkelt renhold. 

Bad:
Termoask kan med hell benyttes på badet. Treverket gir rommet 
varme og  skaper en egen stemning.
Fordelen er at du alltid har et varmt gulv, både optisk og rent  
teknisk sett. Gulvet er også annerledes å trå på, og mer sklisikkert 
enn fliser. Det gir rett og slett en annen atmosfære og opplevelse 
av rommet enn med flis. Bruker du termoask i våtsonen krever 
dette en del vedlikehold i form av jevnlig oljing. 

Badstue:
I badstuen brukes det treslag som ikke drar til seg varme, og det 
kan være lurt å bruke kvistfrie treslag for å unngå kvae. Moelvens 
utvalg av badstueprodukter er nøye utvalgt både for sin kvalitet, 
utseende, men også for at de leder mindre varme og gir en  
behagelig sitteflate. 

Termotre til bad  
og badstue
Moelven tilbyr ulike typer termotre  
som er godt egnet for bruk i bad og badstue.   

Panel

Gulv og vegg: Termoask 15x77x460, select, Espresso.

Vegg, tak og benk: Spiler, Termo osp, 15x088, ubehandlet.

Vegg, tak og benk: Spiler, Termo osp, 15x088, ubehandlet.



2 8    I    I N T E R I Ø R  M E D  S J E L I N T E R I Ø R  M E D  S J E L    I  2 9   

Plain (sprekkpanel)   Dimensjon: 14 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ● —

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ● —

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ● —

Perlestaffpanel  Dimensjon: 12 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 2 x 0 9 5 1 1 , 8 ● —

1 2 x 1 2 0 9 , 1 ● —

1 4 x 0 9 5 1 1 , 8 ● ●

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ●● ●

1 4 x 1 4 5 7, 4 ● —

Sprekkpanel Perlestaffpanel

Glattpanel  Dimensjon: 12 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 2 x 1 2 0 9 , 1 ● —

1 4 x 0 9 5 1 1 , 8 ●●●● —

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ●●●● —

1 4 x 1 4 5 7, 4 ●●●● —

1 4 x 1 7 0 6 , 3 ● —

Rundtømmerpanel med rund topp   
Dimensjon: 21 x 145 mm med målestokk 1 : 1

Dimensjon
mm

Løpe- 
meter / m² Furu Gran

2 1 x 1 4 5 7, 4 ● —

2 1 x 1 7 0 6 , 3 ● —

2 8 x 1 7 0
6 , 3 ●(m/flat topp) —

Glattpanel Rundtømmerpanel 
Rund topp

Faspanel  Dimensjon: 12 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 2 x 0 7 0 1 4 , 9 — ●

1 2 x 0 9 5 1 1 , 8 — ●

1 2 x 1 2 0 9 , 1 — ●

1 4 x 0 9 5 1 1 , 8 ●● ●

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ●● ●

Rundtømmerpanel med flat topp  Dimensjon: 21 x 145 mm 
med målestokk 1 : 1

Dimensjon
mm

Løpe- 
meter / m² Furu Gran

2 8 x 1 7 0
6 , 3 ●(m/flat topp) —

Faspanel Rundtømmerpanel 
Flat topp

Skyggepanel rett kant  Dimensjon: 12 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 2 x 1 2 0 7, 4 ● —

1 4 x 1 4 5 9 , 1 ● —

Herregårdspanel sprekk  Dimensjon: 20 x 142 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

Skyggepanel 
Rett kant

Herregårdspanel
Sprekk

Rustikkpanel skrå kant  Dimensjon: 12 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 2 x 1 2 0 9 , 1 ● ●

1 4 x 1 4 5 7, 4 ● ●

Herregårdspanel skygge skrå   
Dimensjon: 20 x 142 mm med målestokk 1 : 1

Dimensjon
mm

Løpe- 
meter / m² Furu Gran

Rustikkpanel 
Skrå kant

Herregårdspanel
Skygge skrå

Skyggepanel skrå kant  Dimensjon: 12 x 120 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

1 2 x 1 2 0 9 , 1 ●● ●

1 4 x 1 2 0 9 , 1 ●●●● ●

1 4 x 1 4 5 7, 4 ●●●● ●

1 4 x 1 7 0 6 , 3 ● —

1 6 x 1 2 0 9 , 1 ●● —

Østerdalspanel  Dimensjon: 21 x 195 mm med målestokk 1 : 1
Dimensjon

mm
Løpe- 

meter / m² Furu Gran

2 1 x 1 9 5 5 , 7 ●●●

Skyggepanel 
Skrå kant

Østerdalspanel

Panelsortiment

Velg treslag, profil, dimensjon og overflate

Panel malt bomull

Panel malt bomull

Fallende lengder – 12% trefuktighet

Fastlengde med spikerfals – 12% trefuktighet – kvistfri/fingerskjøtt

Panel Furu
Sprekk
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075565

Panel Furu
Sprekk
Malt Bomull S 0502 Y

Kvistfri/fingerskjøtt, glatthøvlet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 53321062

Panel Furu
Sprekk
Malt Bomull S 0502 Y

Kvistfri/fingerskjøtt, glatthøvlet

Dimensjon: 13x120x4800 mm Nobb nr: 53321077

Panel Furu
Skygge skrå
Malt Bomull S 0502 Y

Kvistfri/fingerskjøtt, glatthøvlet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 53321043

Panel Furu
Skygge skrå
Malt Bomull S 0502 Y

Kvistfri/fingerskjøtt, glatthøvlet

Dimensjon: 13x120x4800 mm Nobb nr: 53321058

Panel Furu
Fas
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm Nobb nr: 52075444

Panel Furu
Fas
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075497

Panel Furu
Perlestaff
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075478

Panel Furu
Skygge skrå
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075463

Panel Furu
Glatt
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 52075520

Panel Furu
Skygge skrå
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 52075482

Panel Furu
Glatt
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm Nobb nr: 52075516

Panel Furu
Glatt
Malt Bomull S 0502 Y

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075452

Hvordan velge panel

Panelklips anbefales brukt på panelbredder 
inntill 120 mm.
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Panelsortiment

Panel malt klassisk hvit Panel hvitlasert

Panel Urban hvit

Badstuprodukter varmebehandlet

Fallende lengder – 12% trefuktighet Fallende lengder – 12% trefuktighet

Fastlengde – 12% trefuktighet

Panel Furu
Sprekk
Malt klassisk hvit S 0500-N

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52082134

Panel Furu
Sprekk
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm Nobb nr: 52075637

Panel Urban hvit
Sprekk lakket
Urban hvit

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm  Nobb nr: 56814497

Panel Urban hvit
Sprekk lakket
Urban hvit

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm  Nobb nr: 56814501

Panel Furu
Glatt
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075414

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 52076182

Panel Furu
Sprekk
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075554

Panel Furu
Glatt
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 52075546

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

KL. 2 glatthøvlet

Dimensjon: 12x120mm Nobb nr: 45538292

Panel Furu
Fas
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm Nobb nr: 52075622

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

MO KL. 1 glatthøvlet

Dimensjon: 12x120 mm Nobb nr: 25416058

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

KL. 2  glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075660

Panel Furu
Fas
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075425

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

MO KL. 1 glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075433

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 28x145 mm Nobb nr: 52082153

Panel Furu
Glatt
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm Nobb nr: 52075535

Panel Furu
Skygge skrå
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075501

Panel Furu
Østerdal
Hvitlasert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 21x195 mm Nobb nr: 4486745

Panel Osp
Badstubord
Varmebehandlet

Termotre glatthøvlet

Dimensjon: 28x968 mm Nobb nr: 43615982

Panel Osp
Badstupanel
Varmebehandlet

Termotre glatthøvlet

Dimensjon: 15x088 mm Nobb nr: 43615978

Panel Osp
Badstubord
Varmebehandlet

Termotre glatthøvlet

Dimensjon: 28x088 mm Nobb nr: 50769206

Panel Gran
Badstubord
Varmebehandlet

Termotre glatthøvlet

Dimensjon: 21x070 mm Nobb nr: 25553660

Panel Furu
Skygge skrå
Malt klassisk hvit S 0500-N

Malt kv glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52082145

Panelklips anbefales brukt på panelbredder 
inntill 120 mm.
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Panelsortiment

Panel beiset Sjøbodpanel effektmalt

Herregårdspanel oljet

Panel beiset

Fallende lengder – 12% trefuktighet Faste lengder – 12% trefuktighet

Fallende lengder – 8–12% trefuktighet

Fastlengde – 12% trefuktighet

Panel Furu
Glatt
Beiset Drivved

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x095 mm Nobb nr: 52076152

Sjøbodpanel Furu
Sprekk
Effektmalt Strand

Dimensjon: 13x120x3900 mm Nobb nr: 56822534

Herregårdspanel Furu
Sprekk
Oljet Arctic

Natur børstet

Dimensjon: 14x117 mm Nobb nr: 52076284

Herregårdspanel Furu
Sprekk
Oljet Arctic

Natur børstet

Dimensjon: 20x117 mm Nobb nr: 48654393

Herregårdspanel Furu
Sprekk
Oljet Arctic

Natur børstet

Dimensjon: 25x162 mm Nobb nr: 48654423

Sjøbodpanel Furu
Sprekk
Effektmalt Sten

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 55504956

Dimensjon: 13x120x3900 mm Nobb nr: 56813218

Dimensjon: 13x120x4500 mm Nobb nr: 56813222

Panel Furu
Sprekk
Beiset Skigardsgrå

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 55504937

Panel Furu
Sprekk
Beiset Himmelgrå

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 56249404

Panel Furu
Glatt
Beiset Drivved

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52076163

Panel Furu
Glatt
Beiset Drivved

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 52076178

Panel Furu
Skygge skrå
Beiset Drivved

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52076144

Panel Furu
Skygge skrå
Beiset Drivved

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 52076197

Panel Furu – ikke endepløyd
Østerdal
Beiset Drivved

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 21x195 mm Nobb nr: 45081260

Sjøbodpanel Furu 
Sprekk
Effektmalt Lava

Dimensjon: 13x120x3900 mm Nobb nr: 56813237

Dimensjon: 13x120x4500 mm Nobb nr: 56813241

Herregårdspanel Furu
Sprekk
Oljet Arctic

Natur børstet

Dimensjon: 20x142 mm Nobb nr: 48654404

Herregårdspanel Furu
Sprekk
Oljet Arctic

Natur børstet

Dimensjon: 25x187mm Nobb nr: 48654438

Sjøbodpanel Furu 
Sprekk
Effektmalt Kakao

Dimensjon: 13x120x3900 mm Nobb nr: 56813256

Dimensjon: 13x120x4500 mm Nobb nr: 56813260

Panel Furu
Sprekk
Beiset Skigardsgrå

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 53557734

Sjøbodpanel Furu
Sprekk
Effektmalt Snø

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 55504960

Dimensjon: 13x120x3900 mm Nobb nr: 56813275

Dimensjon: 13x120x4500 mm Nobb nr: 56813286

Herregårdspanel Furu
Sprekk
Oljet Arctic

Natur børstet

Dimensjon: 25x142 mm Nobb nr: 48654412

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Fjellbrun

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 53557726

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Skogbrun

Natur børstet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52076216

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Seterbrun

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 53557715

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Bris

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 56814376

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Morgendis

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 56814361

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Svaberg

Natur børstet

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 56814516

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Skigardsgrå

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 53557817

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Seterbrun

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 13x145 mm Nobb nr: 53557798

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Himmelgrå

Natur glatthøvlet 

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075675

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Sandbeige

Natur glatthøvlet 

Dimensjon: 13x120 mm Nobb nr: 52075686

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Skogbrun

Natur børstet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 55504941

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Skogbrun

Natur børstet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 56814414

Panel Furu 
Sprekk
Beiset Sandbeige

Naturglatthøvlet

Dimensjon: 13x120x2390 mm Nobb nr: 56249393

Panelklips anbefales brukt på panelbredder 
inntill 120 mm.
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På Nes-halvøya, helt nede ved Mjøsa, ligger Hoel Gård  
– idyllisk til i landskap som på folkemunne kalles  

«Norges Toscana». Vertskapet Vigdis og Per Eilif Sandberg 
benytter de mange bygningene og deres kulturhistorie  

til å ønske gjester velkomne til kurs og konferanser,  
små og store selskaper, overnatting og  

kulturbegivenheter – sommer som vinter.

TEKST: MOELVEN  FOTO: EINAR BREEN

HOEL GÅRD 

Kjøkkenet er boligens hjerte 
og et kunstverk i seg selv. 
Den imponerende tak- 
høyden og de flotte  
vinduene skaper en  
eventyrlig og fortryllende 
stemning.  
Kjøkkeninnredningen er 
spesiallaget av en dyktig, 
lokal kjøkkensnekker og 
malt  i fargen  St. Pauls Blue.  
Listverket i hele villaen er 
spesiallaget til Hoel Gård.Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse i ulike bredder, natur, malt: S 0502Y.  

Gulv:  Herregårdsgulv, eik 20x227, Classic, hardvoksoljet: Arctic.  

Hoel Gård
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Med klassiske  møbler i en vakker og  gjennomført 
fargepallett, blir stuen villaens lune midtpunkt.  
Veggene er malt i S 2502Y, som er en behagelig og 
avslappende veggfarge.  Listverket i hele villaen er 
spesiallaget til Hoel Gård.

Vegg: Gulvbord, furu 25 mm tykkelse i ulike bredder, natur, malt: S 2502Y.  
Gulv: Herregårdsgulv, eik, 20x227, classic, hardvoksoljet: Arctic.

For å øke kapasiteten på overnatting, og med tanke på at yngre 
generasjoner på sikt skal ha et sted å bo en gang i fremtiden har paret 
bygget en kårbolig på eiendommen. Den nybygde villaen  ligger som en 
juvel helt nede ved Mjøsa.

Selv i den nybygde villaen kan man 
kjenne tradisjon og historie i det man 
går igjennom de doble dørene til det 
lyse, flotte og grandiose kjøkkenarealet. 
Gjennom den spektakulære vindusveggen 
strømmer lyset inn og skaper en magisk 
stemning. Utsikten over Mjøsa er even-
tyrlig vakker og gir det store åpne rommet 
et fortryllende utrykk.

Vigdis og Per Eilif var bevisste på å velge kvalitet når de skulle bygge 
et nytt hus på den ærverdige tomten. De valgte derfor samme type 
panel som brukt i de andre bygningene på gården. De ønsket et solid 
og stabilt utrykk og valgte  å bruke gulvbord i furu  med en tykkelse på 
25 mm som panel i hele nybygget. For å skape et spennende uttrykk i 

de elegante rommene valgte paret  å bruke ulike bredder på gulvbor-
dene. Panelet er malt i elegante farger og fremstår rolig og behagelig 
sammen med den stilsikre møbleringen, som for øvrig består av en lek-

ker blanding av nye klassiske og gamle 
tradisjonelle møbler med sjel.

Villaen brukes i dag til overnatting, 
men skal på sikt være privatbolig for 
den neste generasjonen på Hoel Gård. 
Det var derfor svært viktig å velge et 
gulv som i tillegg til å se flott ut skulle 
tåle mye traffkk, være solid, holdbart og 
enkelt å vedlikeholde. Valget falt derfor 

på Moelvens Herregårdsgulv, et ekstra bredt  laminert eikegulv med  6 
mm slitesjikt i europeisk eik. Gulvet har utseende til et heltregulv, og 
stabiliteten til en parkett. Gulvet er ferdigbehandlet med hardvoksolje   
i fargen Arctic. Gulvet er klart til bruk etter montering.

«Den nybygde villaen ligger  
som en juvel helt nede  

ved Mjøsa.»

Soverommet er som hentet fra et eventyr med sine gamle antikke møbler i herlige 
romantiske farger. 

Sjarmerende baderom i klassisk stil. Listverket i hele villaen er  
spesiallaget til Hoel Gård.

HOEL GÅRD

Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse  
i ulike bredder, natur, malt: 2005-Y80R.  
Gulv: Herregårdsgulv, eik, 20x227, 
classic, hardvoksoljet: Arctic.

Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse  
i ulike bredder, natur, malt: S 0502Y.  

Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse  
i ulike bredder, natur, malt: S 0502Y.  
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TREGULV
Gulvet har fått en større og større rolle i folks hjem, gulvet blir  
beskrevet som rommets sjel, og har mye å si for hvordan rommet 
oppfattes. Det er derfor viktig å tenke godt gjennom hva du er ute 
etter når du skal velge gulv. Husk at gulvet skal vare lenge, og at det 
faktisk er både billigere og enklere å bytte ut både sofa og TV fremfor 
å bytte gulv. 

Valgmulighetene på gulv er mange. Ved å velge et gulv i tre får du, på 
grunn av treets iboende egenskaper, et gulv som føles naturlig lunt 
og varmt å gå på.  
På denne måten kan du unngå eller redusere effekten av elektrisk 
varme i ditt gulv. I tillegg er tre naturlig lydisolerende, og demper 
trinnlyd og lyd mellom etasjene.  
Ulike treslag innehar ulike egenskaper. Noen treslag er mykere enn 
andre, mens andre er mer hardføre og robuste. Et hardere treslag, 
som for eksempel eik, er generelt mindre følsomt for slitasje og kan 
velges til rom med hard bruk, som kjøkken og entre. Velger du i tillegg 
et hardvoksoljet gulv får du et gulv som er svært motstandsdyktig 
mot smuss og flekker. 
Furu er et mykere treslag som oppleves som godt og varmt å gå på.  
Furu egner seg best på lavtrafikerte rom som soverom og stue.
Moelven tilbyr to typer tregulv: Heltregulv i furu, gran og eik,  
samt Herregårdsgulv i eik.

Gulv

Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic.

Hvordan velge



4 0    I    I N T E R I Ø R  M E D  S J E L I N T E R I Ø R  M E D  S J E L    I  4 1   

«Et gulv i heltre føles naturlig,  
mykt og varmt å gå på.»

Gulv

Før du bestemmer deg for hvilket gulv du skal ha 
kan det være lurt å tenke gjennom følgende:  

•    I hvilket rom skal gulvet legges?
•   Det føles ekstra godt å sette foten på et heltregulv, uansett rom. 
•    Skal det være enkelt å vedlikeholde?
•    Hvor følsomt er gulvet mot vann og smuss?
•    Skal du legge gulvet selv?

Fem ting du bør  
tenke på når du  
skal velge gulv

Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, beiset: Skogbrun. Gulv: Heltregulv, furu, 25x162, Børstet natur, hardvoksoljet: Etna.

Gulv: Heltregulv, furu, 20x142, Børstet natur, 
hardvoksoljet: Kongle.

Gulv: Heltregulv, furu, 20x142, børset natur, 
hardvoksoljet: Arctic.

Vegg: Gulvbord, furu, 20x117, natur, malt: S 7010-R90B-4477 Deco BLue (spesialbestilling)
Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic.
Fotlist: Eik, 15x070, glattkant, børstet, oljet: Arctic.
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Heltregulv furu
Ved å velge heltregulv i furu bringer 
du naturen inn i rommet og  
reduserer samtidig risikoen for 
allergiplager. 
 
Overflaten føles naturlig varm og lun og er behagelig å 
tasse barbeint på. Våre furugulv produseres i Norge, og 
er hardvoksoljet. De kommer i fem standardfarger og 
tre ulike sorteringer. Ønsker du en annen farge er dette 
mulig. Påregn da en leveringstid på ca. tre uker. 

Farger på forespørsel:  Terra, Grafitt, Leire og Gråbeige

Farger:
Etna = Svart
Arctic = Hvit
Snø = Hvit (hvitere enn Arctic
Andes = Grå
Hellegrå = Mørk grå
Nordic = Klar
Kongle = Varm grå/brun

Sorteringer:  
Exclusive = Visuelt pen trestruktur 
der kvistbildet er preget av røde 
levende kvister. Dette gir en rolig 
og jevn overflate.

Natur = Et livligere gulv enn  
exclusive på grunn av noe mere 
kvist.

Robust = Gulvet for de som ønsker 
skikkelig atmosfære og naturens 
eget avtrykk inn i hjemmet sitt.  
Sorteringen inneholder mye kvist.

Gulv

Heltregulv 
eik
Heltregulv i eik er noe av det 
mest eksklusive og holdbare 
som finnes. 
Velger du eikegulv fra Moelven garanterer vi 
deg et gulv av ypperste kvalitet. Våre eikegulv 
produseres av europeisk eik, leveres hard-
voksoljet i  fem standardfarger og i tre ulike 
sorteringer. Du kan også velge mellom glatt 
eller børstet overflate. Ønskes en annen farge 
er dette mulig. Påregn da en leveringstid på 
ca. tre uker.  

Farger:  
Etna = Svart pigmentert   
Antikk  = Gylden brun
Arctic = Hvit
Nordic = Klar
Kongle = Varm grå/brun
Skifergrå = Grå

Sorteringer:  
Eik Exclusive er i prinsippet et  
kvistfritt gulv med en jevn og rolig  
struktur. 

Eik Classic har noe innslag av kvist  
og en harmonisk fargevariasjon.

Eik Rustic Børstet er en levende  
sortering med kvister og variabel  
trestruktur – naturlige farge- 
variasjoner forekommer.  
Gir et rustikk gulv. Farger på forespørsel:  Gråbeige, Terra,

Grafitt, Hellegrå og Leire
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Herregårdsgulvet
Er du ute etter et gulv med ekstra brede gulvbord, bør du  
sjekke ut Herregårdsgulvet. Herregårdsgulvet fra  
Moelven er et laminert eikegulv tilpasset undervarme.  
Et 6 mm slitesjikt i europeisk eik gir oss en heltre  
eikeplank med samme stabilitet som parkett.  
Herregårdsgulvet er hardvoksoljet og  leveres  
i to sorteringer, Rustic børstet og Classic, og  
tre standardfarger, Arctic, Skifergrå og Kongle. 
Herregårdsgulvet kan også bestilles i valgfri farge  
mot tillegg i pris og lenger leveringstid. 
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Gulv

Heltregulv gran
Gran innehar mange av de samme egenskapene som furu, men  
har et roligere uttykk på grunn av generelt mindre kvist.  
Leveres ubehandlet eller i valgfri farge. Beregn da en  
leveringstid på ca. tre uker.  
Kommer i to sorteringer, natur og robust.

Farger:  
Arctic = Hvit
Skifergrå = Grå
Kongle = Varm grå/brun

Sorteringer:  
Eik Classic har noe innslag av kvist  
og en harmonisk fargevariasjon. 
Eik Rustic Børstet er en levende  
sortering med kvister og variabel  
trestruktur – naturlige farge- 
variasjoner forekommer.  
Gir et rustikk gulv. 

Mange tror ikke det er mulig å kombinere tregulv og gulvvarme. Dette er ikke sant.  
Tregulv og gulvvarme lar seg fint kombinere, du må bare være sikker på at overflate- 
temperaturen på gulvet ikke overstiger 27 grader C, og at varmen fordeles jevnt over hele gulvet.
Det er også viktig at du tar hensyn til gulvvarmen når gulvet monteres.  

Les mer om montering av tregulv på våre hjemmesider moelven.no/byggeogbo. 

Gulvvarme + tregulv  
= sant
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Gulv

Alle våre profiler får du også i ubehandlet tre.

Heltregulv eik, hardvoksoljet Heltregulv andre treslag, termotre og oljet

Heltregulv gran, ubehandlet

8–9% trefuktighet

12% trefuktighet

Heltregulv Eik
Nordic
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 43964404

Heltregulv Ask
Espresso
Termotre

Select glatthøvlet

Dimensjon: 15x77x460 mm Nobb nr: 43434262

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 21x063/070 mm Nobb nr: 40692162

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 21x063/070 mm Nobb nr: 40692170

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 28x063/070 mm Nobb nr: 40692188

Herregårdsgulv Eik
Arctic
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x220/227 mm Nobb nr: 47271643

Herregårdsgulv Eik
Arctic
Hardvoksoljet

Classic glatthøvlet

Dimensjon: 20x220/227 mm Nobb nr: 47271658

Heltregulv Eik
Etna
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 43964317

Heltregulv Eik
Etna
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 15x130/137 mm Nobb nr: 43964366

Heltregulv Eik
Kongle
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 53827972

Heltregulv Eik
Nordic
Hardvoksoljet

Classic glatthøvlet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 43964298

Heltregulv Ask
Lysoljet
Oljet

Rustic glatthøvlet

Dimensjon: 21x137 mm Nobb nr: 50622486

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 28x063/070 mm Nobb nr: 40692196

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 28x088/095 mm Nobb nr: 25415407

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 21x088/095 mm Nobb nr: 25415415

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 28x088/095 mm Nobb nr: 52085104

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 28x088/095 mm Nobb nr: 52085112

Herregårdsgulv Eik
Skifergrå
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon:  20x220/227 mm Nobb nr: 47271662

Herregårdsgulv Eik
Skifergrå
Hardvoksoljet

Classic glatthøvlet

Dimensjon:  20x220/227 mm Nobb nr: 47271677

Heltregulv Eik
Arctic
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 43964321

Heltregulv Eik
Arctic
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon:  15x130/137 mm Nobb nr: 44740553

Heltregulv Eik
Kongle
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon:  15x130/137 mm Nobb nr: 53827964

Heltregulv Eik
Nordic
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 43964302

Heltregulv Eik
Antikk
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 51127232

Heltregulv Eik
Skifergrå
Hardvoksoljet

Rustic børstet

Dimensjon: 20x140/147 mm Nobb nr: 56814936
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Gulv

Heltregulv furu, ubehandlet

Heltregulv gran, ubehandlet

Heltregulv furu, ubehandlet Exclusive

Heltregulv furu, ubehandlet natur

Heltregulv gran, oljet

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet12% trefuktighet

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 21x063/070 mm Nobb nr: 40691115

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 21419825

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 21595129

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon:20x110/117 mm Nobb nr: 25413162

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon:20x135/142 mm Nobb nr: 21419924

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 23938731

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 23938749

Heltregulv Gran
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 48654302

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 21x063/070 mm Nobb nr: 40692113

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 28x063/070 mm Nobb nr: 40692212

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 28x063/070 mm Nobb nr: 4069220

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 25413204

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 21x088/095 mm Nobb nr: 23110448

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 25415423

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 25413246

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 23938764

Heltregulv Gran

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 23938756

Heltregulv Gran
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 48654317

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 21x088/095 mm Nobb nr: 25415373

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 21x088/095 mm Nobb nr: 25415381

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 28x088/095 mm Nobb nr: 52085123

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 44446825

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 25385923

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 21419908

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x205/212 mm Nobb nr: 53828475

Heltregulv Furu

Ubehandlet

Robust glatthøvlet

Dimensjon: 28x088/095 mm Nobb nr: 52085138
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Gulv

Heltregulv furu, Arctic Exclusive Heltregulv furu, Andes Exclusive

Heltregulv furu, Arctic natur Heltregulv furu, Andes natur

Heltregulv furu, Arctic børstet natur Heltregulv furu, Andes børstet natur

8–10% trefuktighet 8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet 8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet 8–10% trefuktighet

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 25413832

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43964385

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 25413824

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 43964086

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 43964226

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 43964094

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 25413840

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43964105

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43964234

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43964113

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x135/117 mm Nobb nr: 25413857

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x135/142 mm Nobb nr: 43964124

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon:20x135/142 mm Nobb nr: 43964245

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon:20x135/142 mm Nobb nr: 43964132

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 25413865

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43964393

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 25415183

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43964143

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43964253

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43964158

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 25413881

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 43964162

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 43964264

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 43964177

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 25413899

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 43964181

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 43964272

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 43964196

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 44446882

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 25420696

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 43964200

Heltregulv Furu
Arctic
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 43964283

Heltregulv Furu
Andes
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 43964215
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Gulv

Heltregulv furu, Kongle natur Heltregulv furu, Hellegrå børstet natur

Heltregulv furu, Kongle Exclusive Heltregulv furu, Snø børstet natur

Heltregulv furu, Kongle børstet natur

8–10% trefuktighet 8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet 8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x135/142 mm Nobb nr: 52084393

Heltregulv Furu
Hellegrå

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr:  56400415

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Exclusive

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 53828392

Heltregulv Furu
Snø

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 56400426

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 53828418

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Børstet natur

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 53828365

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x135/142 mm Nobb nr: 52084404

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 53828403

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 52084412

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 53828418

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 53828437

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 52084423

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 53828403

Heltregulv Furu
Kongle
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 53828422
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Gulv

Heltregulv furu, Etna Exclusive

Heltregulv furu, Etna natur

Heltregulv furu, Etna børstet natur

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43963946

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 43963920

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 43963935

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43963954

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 43963935

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x135/142 mm Nobb nr: 43963973

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon:20x135/142 mm Nobb nr: 43963984

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43963992

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43964003

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 43964018

Heltregulv Furu
Etns
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 43964022

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 43964037

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 43964041

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 43964056

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 43964060

Heltregulv Furu
Etna
Hardvoksoljet

Børstet natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 43964075

Heltregulv furu, Nordic Exclusive

Heltregulv furu, Nordic natur

Heltregulv furu, lakkert Exclusive

Heltregulv furu, lakkert natur

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

8–10% trefuktighet

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 25413923

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 25413915

Heltregulv Furu

Lakkert

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 21595186

Heltregulv Furu

Lakkert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 14x110/117 mm Nobb nr: 21595178

Heltregulv Furu

Lakkert

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 25413170

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x110/117 mm Nobb nr: 25413931

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 20x135/142 mm Nobb nr: 25413949

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Exclusive glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 25413956

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x135/142 mm Nobb nr: 25415175

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x155/162 mm Nobb nr: 25413972

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 25x180/187 mm Nobb nr: 25413980

Heltregulv Furu
Nordic
Hardvoksoljet

Natur glatthøvlet

Dimensjon: 30x180/187 mm Nobb nr: 25420704
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HYTTELIV VED SJØEN

Da vi kjøpte hytta i september 2017, hadde jeg 
ikke sett den, forteller Ingvill Hafskjold. Det vil si, 
hun hadde kun sett prospektet. Og der ble man 
oppfordret til å ha med en byggkyndig på visning,  
siden hytta hadde setningsskader. Mannen Odd, 
som er oppvokst i Grimstad-området, dro dit med 
en byggmester, og hytta ble kjøpt vel vitende om 
at her måtte mye gjøres.

Ingvills første møte med den var ikke spesielt 
oppløftende. – Jeg ble deprimert, rett og slett. 
Det luktet råte, og gulvet var skeivt. Man ble helt 
sjøsyk av å være der. Men vi forsøkte å klamre oss 
til det som var bra med hytta, som  innlagt vann 
og strøm. 

OMFATTENDE PROSJEKT 
Hytta, som ble bygget på 60-tallet, hadde hatt 
flere eiere siden, noe den også bar preg av. Her 
var det bare å brette opp ermene og strippe hytta 
for alt. Deretter fikk de en lokal snekker til å fjerne 

Hytta ved sjøen trengte total fornyelse. For gøy sendte Ingvill 
inn en søknad til Hyttelivs oppussingskonkurranse – og vant!  
Et samarbeid mellom Moelven og Hyttelivs interiørdesigner  
gjorde at 60-tallshytta ble flunkende ny.

TEKST: VIBEKE STIANSEN  FOTO: PER ERIK JÆGER

gulvet og lage et nytt som var rett. 
– Min tante holder Hytteliv, og der kom jeg 

over konkurransen om å vinne oppussing på hytta. 
Jeg sendte inn en søknad, og det ble i etterkant en 
spøk i familien – om alt vi skulle gjøre når vi vant 
konkurransen.

I mellomtiden tok de tak i det viktigste, som å 
fikse den ene ytterveggen. Planen var å gjøre alt 
selv og ta det gradvis. Men da de faktisk vant  
konkurransen, åpnet det seg helt andre mulig- 
heter. – Jeg er veldig glad det var interiørdesigner 
Siv Brenne som kom til oss. Jeg hadde sett noen 
av hennes prosjekter og hvor lekkert det hadde 
blitt. Vi var egentlig enige i alt hun og Moelven 
foreslo, forteller Ingvill. 

SMARTE LØSNINGER 
Den lille hytta ligger ved Storesand, en kystperle 
utenfor Grimstad, og er først og fremst en  
sommerhytte. Derfor ble det naturlig å velge et 

→→→
Gammelt og nytt. Spisestuebordet er opprinnelig fra arbeidsplassen 
til Ingvills svigermor. Det er fra Fureka-serien som ble designet av 
Edvin Helseth på 70-tallet. Rundt står pinnestoler malt i samme som 
grånyanse som kjøkkeninnredningen. Taklampen er fra House Doctor.

Utenfor hytta er det lagt en terrasse i 
termofuru, denne krever ingen annen  
vedlikehold en vask – så her kan familien 
nyte deilige dager i solen. 

TRAKK VINNERLODDET!
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GLADE HYTTEEIERE 
Odd, Ingvill og yngste-
mann Karsten foran den 
nyoppussede sommer-
hytta. Familien på fem 
har endelig fått sitt eget 
ferieparadis.
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HYTTELIV VED SJØEN

lyst og luftig tema for interiøret. – Vi er opptatt av 
gjenbruk og hadde noen møbler vi gjerne ville ha 
med. Utover det hadde vi ikke så mange føringer. 
Jeg liker å ha det fint rundt meg, men innser at 
de som kan sånt skal få lov til å ta seg av det, ler 
Ingvill.

Siden hyttas romløsning fungerte bra, valgte 
de å beholde den. Men interiørdesigneren foreslo 
å sette opp en halvvegg i enden av kjøkkensonen. 
Dette for å skjerme døren inn til badet og få en 
grovgang ved inngangspartiet. – Nå slipper vi å 
komme rett inn i hytta, og vi har et sted å sette fra 
oss sko og yttertøy. I tillegg fikk vi satt inn større 
vinduer på to av soverommene. Det var ikke noe 
jeg hadde tenkt på, men innser jo nå at det var 
lurt, innrømmer Ingvill.

Et annet grep som ble gjort, var å fjerne over-
skap og den ene kjøkkenbenken, samt erstatte 
disse med en kjøkkenøy for å åpne rommet mer. 

– Kjøkkenøya er opprinnelig en gammel 
kjøpmannsdisk etter mine besteforeldre. Den sto 
tidligere hjemme på gården deres, og hele slekta 
har et forhold til den benken.

ALT PÅ STELL 
Når det kom til fargevalg, er Ingvill og familien 
glad i blått. To av tre soverom som ligger på rekke 
og rad, fikk hver sin blågrå farge, mens det siste 
er malt i klassisk hvit. Det store, åpne allrommet 
med kjøkken, spisestue og stuekrok, har innslag 
av gråblått på kjøkkeninnredning og stoler. En 

Favorittplassen. Ingvill og datteren Eira  i kjøkkenavdelingen som sammen med spisebordet har blitt en av favoritt-
plassene i hytta. Etter at kjøkkenoverskapene ble fjernet, fremstår rommet som større og luftigere. 

Ny inngang. Den lille halvveggen sørger for 
at man ikke kommer rett inn i allrommet, 
men har et sted å sette fra seg sko og 
yttertøy. Utenfor har Ingvills svigerfar bygd 
en svalgang, som sørger for en mer praktisk 
adkomst til hytta.

Se opp.  Tidløs listen er beiset i samme farge 
som veggen og gir en flott overgang mellom 
vegg og tak. 

– Vi er opptatt av gjenbruk  
og hadde noen møbler
vi gjerne ville ha med. 

Utover det hadde vi ikke 
så mange føringer...
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→→→

nyanse som står i fin kontrast til det lyse panelet 
i furu som er lagt på vegger og gulv. På toppen 
er taket malt hvitt, noe som gir en lett og luftig 
følelse.

Endelig har hytta blitt det feriestedet de 
drømte om og et praktisk sted å overnatte når de 
besøker svigerforeldrene. – Vi er kjempefornøyd. 
Det har blitt så hyggelig og pent her. Nå er alt på 
stell, og vi bare ler!

MATERIALER 
VEGG: 13 x 120 mm sprekkpanel 
i furu natur med spikerfals, beiset 
i fargen Himmelgrå. 
PANEL TAK: 13 x 120 mm 
glattpanel i furu, malt kvalitet 
med fargekode NCS S0502Y. 
LISTVERK: Tak, fot og karmlist i 
furu fra Tidløs serien, beiset  
i fargen Himmelgrå  
GULV: Furu heltregulv, 20 x 142 
mm, børstet natur, hardvoksoljet 
i fargen Arctic. 

FLERE SONER 
I enden av kjøkkenet er det satt 
opp en liten vegg. Den avgrenser 
kjøkkensonen og danner en liten 
gang på baksiden. Kjøkken øya  
er egentlig en gammel kjøpmanns- 
disk etter Ingvills besteforeldre. 
Både veggen, øya og kjøkken-
innredningen fra Ikea er malt i 
fargen Veddingegrå, en behagelig 
blågrå tone. Lampene er fra  
Lampeguru.

FARGER
KJØKKEN: Veddingegrå fra Ikea,  
NCS kode S 2502 B  
HOVEDSOVEROM: 4618 
Kveldshimmel fra Jotun 
DOBBELT SOVEROM: Gråblått,   
NCS kode S 2502 B 
LITE SOVEROM: Klassisk hvit,   
NCS S 0500 N 
SKYVEDØRER SOVEROM: 
4638 Byge  fra Jotun 
TAK: Klassisk Hvit, NCS S 
0500 N
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Kosekrok. I det ene hjørnet av allrommet står en koselig sittegruppe. Den blå sofaen er fra Møbel- 
ringen, og kurvstolen har far i huset funnet i en lokal butikk. Kisten er gjenbruk. Herfra er det også 
inngang til det ene soverommet.

DETTE BLE GJORT
KJØKKENET: Gammelt kjøkken ble revet og ny kjøkkeninnredning satt inn, 
samt en egen kjøkkenøy. Liten delevegg oppført i ene enden for å skille  
mellom kjøkken  og soveromssone.
SOVEROM: Malt i hver sin farge og nye skyvedører satt inn. To av vinduene er 
byttet ut med større. 
VEGGER, TAK OG GULV: Alt er lagt nytt med materialer fra Moelven.
UTVENDIG: Ny platting.

HYTTELIV VED SJØEN

– Vi er kjempefornøyde.  
Det er blitt så hyggelig

og pent her. 

MER LAGRINGS-
PLASS 
De tre soverommene 
ligger på rekke i den ene 
delen av hytta, og de 
er malt i hver sin farge. 
Hovedsoverommet har 
fått fargen Kveldshimmel, 
og her har mannen Odd 
bygget ekstra skap av gulv-
planker fra Moelven. 

PLASSBESPARENDE 
Alle soverommene har skyvedører inn mot allrommet. 
Dørene er malt i fargen Byge. De stjeler mindre plass 
i rommet enn vanlige dører, og Ingvill synes de gir en 
revehifølelse når de står åpne. Her har alle sin plass. 
Det lyse panelet står i fin kontrast til den  
blågrå fargen.

SKREDDERSYDD 
Eira i sengen på soverommet som hun deler 
med Karsten. Den spesialbygde vinkelsengen 
utnytter plassen maksimalt og sørger for plass 
til to. Her er det også satt inn et større vindu.

HYTTELIV VED SJØEN

Detalj. Listverket i serien Tidløs beiset i samme farge som veggen gir fine overganger  
mellom gulv og vegg. 



6 2    I    I N T E R I Ø R  M E D  S J E L I N T E R I Ø R  M E D  S J E L    I  6 3   

Uansett hvor lekkert gulv du har 
 lagt og hvor fine vegger du har 
 – rommet er ikke komplett før  
listene er på plass. 
Unngå å utsette den siste finishen  
– tenk helhet fra begynnelsen og 
planlegg rommet helt ferdig.  
Kjøp inn nok og riktige materialer 
med en gang, da er det enklere å 
fullføre og du slipper å sitte igjen  
med et halvferdig prosjekt.

Listverk

LISTVERK
Riktig listverk bidrar til å understreke og fremheve særpreget i din bolig  
– listverket er kronen på verket og gjør rommet komplett og elegant.  
Riktig listing lager elegante overganger mellom vindu og dør, gulv og vegg  
– og vegg og tak. Det er opp til deg om listen er en forlengelse av veggen  
eller av gulvet. Tenk på farge og materialkombinasjoner og tenk på hva som er 
praktisk. Ønsker du å fremheve et vakkert tak vil dette kunne rammes inn med  
en bred og dekorativ takramme.  En trend som øker er å velge samme farge  
på listverket/utfôringen som veggen og gulvet. Dette er spesielt utbredt  
på hytter og skaper en lun og avslappende stemning. 

Utvalget av lister fra Moelven er stort. Mange av listene er egenprodusert ved 
vårt anlegg på Eidsvoll.  Velg profil utifra om du ønsker en klassisk, moderne, 
landlig eller elegant stil. Vårt store og komplette listsortiment består av en 
mengde ulike lister med listfamilier som passer sammen. I tillegg  tilbyr vi ferdige 
dør-, vindu- og fôringssett. De fleste profilene tilbys i eik, furu og MDF. Alle våre 
lister er kvistfrie. Det betyr at kvister er kuttet bort og fingerskjøtt for å unngå 
skjemmende kvister og for å gi et pent glatt sluttresultat.   
Standardsortimentet vårt består av malte lister i bomull S 0502Y og  
klassisk hvit S 0500N. Vi tilbyr også lister som er oljet, beiset eller malt  
i valgfri farge. Beregn da en leveringstid på om lag tre uker. 
Moelven benytter vannbasert maling på alle våre overflatebehandlede lister. 
Fargekoden på våre standard hvitmalte lister er S 0502Y.

Vegg: Panel, furu, 13x120, sprekk, børstet, oljet: Terra.  
Karmlist brukt som taklist: Furu, 18x070, Tidløs, børstet, oljet: Terra 

tips

Se vårt store utvalg



Familie 1  Karmlister  Rundkant

10x058   12x070   
10x070   15x070   
12x045   15x095   
12x058   

Familie 1  Taklister  Hulkil

21x045        
21x058        
21x070        
     

Familie 1  Gulvlister  Rundkant

10x045   12x058   
10x058   12x070   
10x070   15x070   
12x045   

Familie 2  Karmlister    

15x058 M3      
15x070 M1      
15x095 M2      
     

Familie 2  Taklister    

21x070 M7      
21x095 M10      
          
     

Familie 2  Gulvlister    

15x058 M6      
15x070 M4      
15x095 M5      
     

Familie 3  Karmlister    

15x070 M719      
          
          
     

Familie 3  Taklister    

15x070 M620      
          
          
     

Familie 3  Gulvlister    

15x070 M434      
          
          
     

Familie 4  Karmlister    

21x095 M501      
          
          
     

Familie 4  Taklister    

21x095 M603      
          
          
     

Familie 4  Gulvlister    

21x095 M402      
          
          
     

Familie 5  Karmlister  Tidløs

18x070        
          
          
     

Familie 5  Taklister  Tidløs

18x045        
          
          
     

Familie 5  Gulvlister  Tidløs

15x070        
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Fotlist Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M6
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 23096712Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M4
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21181698Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M5
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43703395Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 44143052Dimensjon: 10x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21181714Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21348834Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M402
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42435801Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Fotlist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747402Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612660Dimensjon: 12x045 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747417Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747421Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M120
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52003435Dimensjon: 15x045 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 47562582Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 44741302Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M4
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747436Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M6
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747440Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M5
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612675Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M305
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612694Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M434
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612705Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M403
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 44039921Dimensjon: 18x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M402
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612713Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Å velge listverk som passer sammen kan være vanskelig – vi har satt sammen karm-, tak- og 
gulvlister som vi mener passer godt sammen i ulike familier.

Listverksfamilien fra Moelven
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Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M307
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50569873Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M441
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612622Dimensjon: 18x120 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M443
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612641Dimensjon: 21x120 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M444
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612656Dimensjon: 21x140 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs
Tidløs
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48652482Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51080343Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

Rund kant
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51526754Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Fotlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M6

M4 

M5

M402

M120

M305

M434

M403

M307

M441

M443

M444

Tidløs

M4
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51526765Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Kombilist Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Kombilist Furu    Fallende lengder       

M712

M711

M720

M709

M504

M712
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25549411Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Kombilist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Kombilist Furu    Fastlengde  4400     

M712

M711

M720

M709

M504

M712
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41738926Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Kombilist Furu    Fastlengde  4400     

M712

M711

M720

M709

M504
M504
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42060805Dimensjon: 15x056 mm  

    
  
  

Kombilist Furu    Fastlengde  4400     

M712

M711

M720

M709

M504

M720
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612834Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Kombilist Furu    Fastlengde  4400     

M712

M711

M720

M709

M504

M709
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612845Dimensjon: 21x120 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Karmlist Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M3
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 23096720Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M1
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21181771Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M2
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43252644Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 44078822Dimensjon: 10x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 22428221Dimensjon: 12x045 mm  

    
  
  

Listverk
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Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21181789Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fallende lengder       

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21348842Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Karmlist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747353Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50327972Dimensjon: 10x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612724Dimensjon: 12x045 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747364Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747372Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52087034Dimensjon: 12x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 47562597Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 44741321Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M3
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747398Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M1
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747383Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M2
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612732Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M513
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612743Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M542
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612758Dimensjon: 15x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M502
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612762Dimensjon: 18x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M501
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612777Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M301
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612781Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M719
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612796Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M541
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612800Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M544
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612584Dimensjon: 18x120 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M546
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612603Dimensjon: 21x120 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs
Tidløs
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48652478Dimensjon: 18x070 mm  
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Vindussett - karmlist Furu    Sett       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

Vindussett - karmlist Furu    Sett       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V7-14 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister

V7-12 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister

Nobb-nr: 25415936Dimensjon: 12x058 mm  

Nobb-nr: 25415928Dimensjon: 12x058 mm  

            

        

    
  
  

            

        

Karmlist Furu   Fastlengde
Malt Klassisk hvit S 0500-N
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51080358Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

Rund kant
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51526773Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  4400     

Rund kant

M3

M1

 M2

M513

M542

M502

M501

M301

M719

M541

M544

M546

Tidløs

M1
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51526784Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Karmlist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Karmlist Furu    Fastlengde  2400     

Overgangslist Rund kant

Overgangslist M1

Overganslister
Overgangslist Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 45938665Dimensjon: 10/21x58 mm  

    
  
  

Karmlist Furu    Fastlengde  2400     

Overgangslist Rund kant

Overgangslist M1

Overganslister

Overgangslist M
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 45938673Dimensjon: 17/28x70 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Dørsett - karmlist Furu   
Malt Bomull S 0502 Y
Inneholder 2 stk. 2200 mm, 1 stk. 1100 mm  

Dørsett - karmlist Furu        

D1 Rund kant

D7 Rund kant

D8 Rund kant

D21 M3

D3 M1

Tidløs

D1 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y. Inneholder 2 stk.  
2200 mm, 1 stk. 1100 mm Nobb-nr: 21044029Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Dørsett - karmlist Furu        

D1 Rund kant

D7 Rund kant

D8 Rund kant

D21 M3

D3 M1

Tidløs

D7 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y. Inneholder 2 stk.  
2200 mm, 1 stk. 1100 mm Nobb-nr: 21044060Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Dørsett - karmlist Furu        

D1 Rund kant

D7 Rund kant

D8 Rund kant

D21 M3

D3 M1

Tidløs

D8 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y. Inneholder 2 stk.  
2200 mm, 1 stk. 1100 mm Nobb-nr: 21044078Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Dørsett - karmlist Furu        

D1 Rund kant

D7 Rund kant

D8 Rund kant

D21 M3

D3 M1

Tidløs

D21 M3
Malt Bomull S 0502 Y. Inneholder 2 stk.  
2200 mm, 1 stk. 1100 mm Nobb-nr: 22557367Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Dørsett - karmlist Furu        

D1 Rund kant

D7 Rund kant

D8 Rund kant

D21 M3

D3 M1

Tidløs

D3 M1
Malt Bomull S 0502 Y. Inneholder 2 stk.  
2200 mm, 1 stk. 1100 mm Nobb-nr: 21044045Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Dørsett - karmlist Furu        

D1 Rund kant

D7 Rund kant

D8 Rund kant

D21 M3

D3 M1

TidløsTidløs
Malt Bomull S 0502 Y. Inneholder 2 stk.  
2200 mm, 1 stk. 1100 mm Nobb-nr: 49142134Dimensjon: 18x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Vindussett - karmlist Furu   
Malt Bomull S 0502 Y
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist
V1-12 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25415886Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V1-14 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25415894Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V1-16 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25415902Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V1-18 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25415910Dimensjon: 10x058 mm  

    
  
  

Listverk

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V7-16 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25415944Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V7-18 Rund kant
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25415951Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V3-12 M1
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25416009Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V3-14 M1
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25416017Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V3-16 M1
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25416025Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Vindussett - karmlist Furu       

V1-12 Rund kant

V1-14 Rund kant

V1-16 Rund kant

V1-18 Rund kant

V7-12 Rund kant

V7-14 Rund kant

V7-16 Rund kant

V7-18 Rund kant

V3-12 M1

V3-14 M1

V3-16 M1

V3-18 M1

Vindussett - karmlist

V3-18 M1
Malt Bomull S 0502 Y  
1 pakke inneholder 4 sett à 2 lister Nobb-nr: 25416033Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Taklist Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M7
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 23044381Dimensjon: 21x070 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M10
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43255153Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

Rund kant M205
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 23938673Dimensjon: 21x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

E-skygge vegg M203
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25554494Dimensjon: 21x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

D-skygge M204
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 21181821Dimensjon: 21x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

D-skygge M225
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 40797714Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M226
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 23935679Dimensjon: 14x040 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M611
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 23044373Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M8
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25549429Dimensjon: 16x070 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M600
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25413121Dimensjon: 21x044 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M229
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25554502Dimensjon: 21x044 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M207
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 40788523Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M603
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42435816Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fallende lengder       

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M606
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50622017Dimensjon: 34x058 mm  
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Hulkil Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Hulkil Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hulkil
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612940Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Hulkil Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hulkil
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612955Dimensjon: 21x058 mm  

    
  
  

Hulkil Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hulkil
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42853243Dimensjon: 21x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Taklist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M7
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747455Dimensjon: 21X070 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M10
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 44039985Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M56
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747466Dimensjon: 21X034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M57
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51014736Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M616
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52003446Dimensjon: 15x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M600
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747474Dimensjon: 21X044 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M611
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41748155Dimensjon: 15X058 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M203
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51998478Dimensjon: 21x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M227
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51998482Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M204
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747485Dimensjon: 21X034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M620
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612853Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M603
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612883Dimensjon: 21x095 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M303
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612872Dimensjon: 24x040 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M8
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 43612864Dimensjon: 16x070 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M205
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42724738Dimensjon: 21x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M225
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42724776Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M624
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52003420Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M207
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51526792Dimensjon: 21x045 mm  

    
  
  

Listverk

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M224
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 42724844Dimensjon: 28x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs
Tidløs
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48652497Dimensjon: 18x045 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Taklist Furu   Fastlengde
Malt Klassisk hvit S 0500-N
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M205
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51080362Dimensjon: 21x034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M204
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51526803Dimensjon: 21X034 mm  

    
  
  

Taklist Furu    Fastlengde  4400     

M7

M10

M611

M8

M603

M620

Hulkil

M226

M616

M624

Rund kant M205

E-skygge vegg M203

D-skygge M204

D-skygge M225

D-skygge M224

M600

M229

M606

M56

M57

M203

M227

M204

M303

M205

M225

M207

M224

Tidløs

M7
Malt Klassisk hvit S 0500-N Nobb-nr: 51526818Dimensjon: 21X070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Vinkellist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
Grovkappet  

Vinkellist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Vinkellist
Malt Bomull S 0502 Y Grovkappet Nobb-nr: 44586946Dimensjon: 22x022 mm  

    
  
  

Vinkellist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Vinkellist
Malt Bomull S 0502 Y Grovkappet Nobb-nr: 41747981Dimensjon: 28x028 mm  

    
  
  

Vinkellist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Vinkellist
Malt Bomull S 0502 Y Grovkappet Nobb-nr: 41748015Dimensjon: 31x031 mm  

    
  
  

Vinkellist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Vinkellist
Malt Bomull S 0502 Y Grovkappet Nobb-nr: 44577865Dimensjon: 42x042 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Feielist Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Feielist Furu    Fallende lengder       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Feielist rund
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 22173421Dimensjon: 09x021 mm  

    
  
  

Feielist Furu    Fallende lengder       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Feielist rund
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 22173447Dimensjon: 09x034 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Hulkil Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Hulkil Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hulkil
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41818938Dimensjon: 15x015 mm  

    
  
  

Hulkil Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hulkil
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 41747841Dimensjon: 21x021 mm  
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Kvartstaff Furu    Fallende lengder       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Kvartstaff
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 22173561Dimensjon: 12 mm  

    
  
  

Kvartstaff Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Kvartstaff
Malt Bomull S 0502 Y Grovkappet Nobb-nr: 41747905Dimensjon: 15 mm  

    
  
  

Kvartstaff Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Kvartstaff
Malt Bomull S 0502 Y Grovkappet Nobb-nr: 41747924Dimensjon: 21 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Brannmurlist Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Brannmurlist Furu    Fallende lengder       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Brannmurlist
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 22173538Dimensjon: 09x034 mm  

    
  
  

Pyntelist Furu    Fallende lengder       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

M47
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 40797730Dimensjon: 09x034 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Brannmurlist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Brannmurlist Furu    Fastlengde  2500     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Brannmurlist
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48655278Dimensjon: 09x034 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Dekorklosser Furu   Kloss
Malt Bomull S 0502 Y
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hjørnekloss innerhjørne takA
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52000317Dimensjon: 55x35x45 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hjørnekloss ytterhjørne gulv
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52000321Dimensjon: 27x27x95 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Toppkloss karm
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52000336Dimensjon: 74x27x70 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Toppkloss karm
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52000340Dimensjon: 99x33x95 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Bunnkloss gulv
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52000355Dimensjon: 99x33x95 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Bunnkloss gulv
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52025555Dimensjon: 27x74x70 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hjørnekloss innerhjørne gulv
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52025566Dimensjon: 22x22x95 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hjørnekloss innerhjørne gulv
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52025574Dimensjon: 22x22x120 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hjørnekloss innerhjørne takB
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52025585Dimensjon: 51x51x70 mm  

    
  
  

Dekorklosser Furu    Kloss       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hjørnekloss ytterhjørne tak
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52025593Dimensjon: 66x66x70 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Kvartstaff Furu   Fallende lengder
Malt Bomull S 0502 Y
  

Listverk

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48404841Dimensjon: 06x021 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48404856Dimensjon: 09x021 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48404860Dimensjon: 12x021 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52566825Dimensjon: 12x070 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 48404875Dimensjon: 15x021 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 52566844Dimensjon: 15x045 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf
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2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51998694Dimensjon: 21x120 mm  

    
  
  

Glattkantlist Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Glattkant
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51998713Dimensjon: 21x145 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Glattkantlist Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
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Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870453Dimensjon: 18x200 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870426Dimensjon: 18X200 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51984005Dimensjon: 18x250 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870415Dimensjon: 18X250 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  800     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25622408Dimensjon: 18x300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870445Dimensjon: 18X300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870400Dimensjon: 18X300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870434Dimensjon: 18X400 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870396Dimensjon: 18X400 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51984013Dimensjon: 18x500 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870381Dimensjon: 18X500 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 51984024Dimensjon: 18x600 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870377Dimensjon: 18X600 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870498Dimensjon: 18x200 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870540Dimensjon: 18X200 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870536Dimensjon: 18X250 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870483Dimensjon: 18X300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870521Dimensjon: 18X300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870472Dimensjon: 18X400 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870517Dimensjon: 18X400 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870464Dimensjon: 18X500 mm  

    
  
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 50870502Dimensjon: 18X600 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Hobbyplate Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
  

Hobbyplate Furu    Fastlengde  800     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Nobb-nr: 25622382Dimensjon: 18x200 mm  

    
  
  

Listverk

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  1800     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 52002784Dimensjon: 18x200 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  2480     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984497Dimensjon: 18x200 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  1800     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984452Dimensjon: 18x300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  2480     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984478Dimensjon: 18x300 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  1800     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984463Dimensjon: 18x400 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  2480     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984501Dimensjon: 18x400 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  1800     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 52002792Dimensjon: 18x500 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  2480     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984516Dimensjon: 18x500 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  1800     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984520Dimensjon: 18x600 mm  

    
  
  

Hobbyplate Melamin    Fastlengde  2480     

2D_Mdf_Dørsett - karmlist_D4 E2.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E4.pdf

2D_Mdf_Fotlist_E5.pdf

2D_Mdf_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E1.pdf

2D_Mdf_Karmlist_E2.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist M.pdf

2D_Mdf_Karmlist_Overgangslist Rund 

2D_Mdf_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Mdf_Taklist_A.pdf

2D_Mdf_Taklist_B.pdf

2D_Mdf_Taklist_Hulkil.pdf

2D_Mdf_Taklist_Svanhals.pdf

2D_Mdf_Utforing_Flexilist.pdf

2D_Mdf_Utforing_Utforing.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU50.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU51.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU52.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU53.pdf

2D_Mdf_Utforingsdørsett_DU54.pdf

2D_Melamin_Hobbyplate_Hobbyplate.Hobbyplate
Malt Bomull S 0502 Y Melaminbelagt 
hobbyplate spon Nobb-nr: 51984482Dimensjon: 18x600 mm  

    
  
  

Utforing Furu   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y  Med 20 mm fjær.  Fingerskjøt/Laminert
10 – 12% fuktighet eller 10% +/- 2% fuktighet

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 20 mm fjær Nobb-nr: 52000181Dimensjon: 18x045 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000200Dimensjon: 18x070 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000226Dimensjon: 18x095 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000132Dimensjon: 18x120 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000086Dimensjon: 18x145 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000094Dimensjon: 18x170 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000105Dimensjon: 18x195 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52247455Dimensjon: 18x215 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 52000113Dimensjon: 18x250 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  1200     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 52000124Dimensjon: 18x300 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 20 mm fjær Nobb-nr: 44573075Dimensjon: 18x045 mm  

    
  
  

            

        

Hobbyplate Melamin   Fastlengde
Malt Bomull S 0502 Y
Melaminbelagt hobbyplate spon  
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Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær

Nobb-nr: 45456486Dimensjon: 18x170 mm  

Nobb-nr: 45456475Dimensjon: 18x145 mm  

Nobb-nr: 44573086Dimensjon: 18x070 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 44573094Dimensjon: 18x095 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 44573105Dimensjon: 18x120 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 44573113Dimensjon: 18x145 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 44573124Dimensjon: 18x170 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 44573132Dimensjon: 18x195 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 44573143Dimensjon: 18x215 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 44573158Dimensjon: 18x250 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 44573162Dimensjon: 18x300 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 47266800Dimensjon: 18X350 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 47266826Dimensjon: 18X400 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 20 mm fjær Nobb-nr: 52000196Dimensjon: 18x045 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000215Dimensjon: 18x070 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000234Dimensjon: 18x095 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000143Dimensjon: 18x120 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000158Dimensjon: 18x145 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000162Dimensjon: 18x170 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  2400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Klassisk hvit S 0500-N Med 35 mm fjær Nobb-nr: 52000177Dimensjon: 18x195 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 20 mm fjær Nobb-nr: 45456437Dimensjon: 18x045 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 45456441Dimensjon: 18x070 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 45456456Dimensjon: 18x095 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 45456460Dimensjon: 18x120 mm  

Listverk

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 45456505Dimensjon: 18x195 mm  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 35 mm fjær Nobb-nr: 45456513Dimensjon: 18x215 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 45456524Dimensjon: 18x250 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 45456532Dimensjon: 18x300 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 47266815Dimensjon: 18X350 mm  

    
  
  

Utforing Furu    Fastlengde  4400     

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

Utforing FL
Malt Bomull S 0502 Y Med 60 mm fjær Nobb-nr: 47266834Dimensjon: 18X400 mm  

    
  
  

            

        

Utforingsdørsett Furu   Sett
Malt Bomull S 0502 Y Fingerskjøt/Laminert
Inneholder 2 stk. 2100 mm, 1 stk. 1100 mm 10 – 12% fuktighet

Utforingsdørsett Furu    Sett       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

DU20
Malt Bomull S 0502 Y Fingerskjøt/Laminert Nobb-nr: 44740564Dimensjon: 18x045 mm  

Utforingsdørsett Furu    Sett       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

DU21
Malt Bomull S 0502 Y Fingerskjøt/Laminert Nobb-nr: 44740572Dimensjon: 18x070 mm  

Utforingsdørsett Furu    Sett       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

DU22
Malt Bomull S 0502 Y Fingerskjøt/Laminert Nobb-nr: 44740583Dimensjon: 18x095 mm  

Utforingsdørsett Furu    Sett       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

DU23
Malt Bomull S 0502 Y Fingerskjøt/Laminert Nobb-nr: 44740598Dimensjon: 18X120 mm  

Utforingsdørsett Furu    Sett       

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Furu_Brannmurlist_Brannmurlist.pdf

2D_Furu_Brystlist_M716.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Bunnkloss gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne gulv.pdf

 
2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takA.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss innerhjørne takB.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne gulv.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Hjørnekloss ytterhjørne tak.pdf

2D_Furu_Dekorklosser_Toppkloss karm.pdf

2D_Furu_Feielist_Feielist rund.pdf

2D_Furu_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Furu_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Furu_Hulkil_Hulkil.pdf

2D_Furu_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Furu_Pyntelist_M47.pdf

2D_Furu_Rundstokk_Rundstokk.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing.pdf

2D_Furu_Utforing_Utforing FL.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU20.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU21.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU22.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU23.pdf

2D_Furu_Utforingsdørsett_DU24.pdf

2D_Furu_Vinkellist_Vinkellist.pdf

2D_Gran_Glattkantlist_Badstuebord.pdf

DU24
Malt Bomull S 0502 Y Fingerskjøt/Laminert Nobb-nr: 44740602Dimensjon: 18X145 mm  

            

        

Fotlist Eik   Fallende lengder
Lakk klar  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Rund kant
Lakk klar   Nobb-nr: 21043906Dimensjon: 09x045 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Rund kant
Lakk klar   Nobb-nr: 23004187Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

M100
Lakk klar   Nobb-nr: 23004203Dimensjon: 12x050 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

M120
Lakk klar   Nobb-nr: 23049786Dimensjon: 15x045 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

M121
Lakk klar   Nobb-nr: 21043922Dimensjon: 15x058 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

M4
Lakk klar   Nobb-nr: 22174320Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Tidløs
Lakk klar   Nobb-nr: 48652694Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Fotlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

M120
Hvitlasert   Nobb-nr: 50597256Dimensjon: 15x045 mm  
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Karmlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Rund kant
Lakk klar   Nobb-nr: 23004229Dimensjon: 10x050 mm  

    
  
  

Karmlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Rund kant
Lakk klar   Nobb-nr: 23050214Dimensjon: 12x058 mm  

    
  
  

Karmlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

M1
Lakk klar   Nobb-nr: 22174338Dimensjon: 15x070 mm  

    
  
  

Karmlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Tidløs
Lakk klar   Nobb-nr: 48652686Dimensjon: 18x070 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Glattkantlist Eik   Fallende lengder
Lakk klar  
  

Glattkantlist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Glattkant
Lakk klar   Nobb-nr: 23935562Dimensjon: 21x120 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Feielist Eik   Fallende lengder
Lakk klar  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23004260Dimensjon: 09x015 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23401003Dimensjon: 09x020 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050222Dimensjon: 09x025 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050230Dimensjon: 09x030 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050248Dimensjon: 09x040 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050263Dimensjon: 09x050 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050271Dimensjon: 09x060 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050289Dimensjon: 09x070 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050297Dimensjon: 09x100 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050305Dimensjon: 09x120 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fallende lengder       

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Nobb-nr: 23050321Dimensjon: 09x150 mm  

    
  
  

            

        

    
  
  

            

        

Vinkellist Eik   Fastlengde
Lakk klar  
Grovkappet  

Vinkellist Eik    Fastlengde  2400     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdfVinkellist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 41748083Dimensjon: 20x020 mm  

    
  
  

Vinkellist Eik    Fastlengde  2400     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdfVinkellist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 41748098Dimensjon: 28x028 mm  

    
  
  

            

        

Karmlist Eik   Fallende lengder
Lakk klar  
  

Listverk

            

        

    
  
  

            

        

Feielist Eik   Fastlengde
Lakk klar  
Grovkappet  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874085Dimensjon: 09x015 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874093Dimensjon: 09x020 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874101Dimensjon: 09x025 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874119Dimensjon: 09x030 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874127Dimensjon: 09x040 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874135Dimensjon: 09x050 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874143Dimensjon: 09x060 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874150Dimensjon: 09x070 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874168Dimensjon: 09x100 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874176Dimensjon: 09x120 mm  

    
  
  

Feielist Eik    Fastlengde  90-100 cm     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Feielist
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 22874184Dimensjon: 09x150 mm  

    
  
  

            

        

Kvartstaff Eik   Fastlengde
Lakk klar  
Grovkappet  

Kvartstaff Eik    Fastlengde  2400     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Kvartstaff
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 41748064Dimensjon: 12 mm  

    
  
  

Kvartstaff Eik    Fastlengde  2400     

2D_Eik_Feielist_Feielist.pdf

2D_Eik_Fotlist_M100.pdf

2D_Eik_Fotlist_M120.pdf

2D_Eik_Fotlist_M121.pdf

2D_Eik_Fotlist_M4.pdf

2D_Eik_Fotlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Fotlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Glattkantlist_Glattkant.pdf

2D_Eik_Hobbyplate_Hobbyplate.pdf

2D_Eik_Karmlist_M1.pdf

2D_Eik_Karmlist_Rund kant.pdf

2D_Eik_Karmlist_Tidløs.pdf

2D_Eik_Kvartstaff_Kvartstaff.pdf

2D_Eik_Utforing_Utforing.pdf

2D_Eik_Vinkellist_Vinkellist.pdf

Kvartstaff
Lakk klar   Grovkappet Nobb-nr: 41748072Dimensjon: 15 mm  
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La deg inspirere og få nyttige tips på våre sosiale medier. 
Følg oss på Facebook og Instagram: Moelven_byggeogbo

For priser og bestilling, kontakt ditt lokale byggevarehus. 
Fargene på bildene kan avvike fra originalprodukt. 

8 0    I    I N T E R I Ø R  M E D  S J E L
Gulv: Heltregulv furu, 20x142, Børstet natur, Hardvoksoljet: Andes

Mange tror det er vanskelig å montere interiørprodukter av tre selv. Dette er ikke tilfelle, 
men det krever nøyaktighet og litt tid. Moelven har produsert enkle filmer for å vise deg 
hvordan du skal montere gulv og panel. Vær oppmerksom på at det er tre ulike metoder  
for å montere gulv. 
Tre er et levende materiale det er derfor svært viktig at materialene får aklimatisert  
seg før montering. Husk også å bestille nok materialer!

Se mer informasjon på moelven.no/byggeogbo

MONTERING

VEDLIKEHOLD
Heltreprodukter er enkle å vedlikeholde. Med en tørr støvklut, mopp og en støvsuger 
 kommer du langt med tanke på hverdagslig renhold. 
Panel, foringer og lister kan også tørkes av med fuktig klut ved flekker.  Et heltregulv  
krever noe mer. Avhengig av bruken, og hvordan du ønsker at gulvet skal fremstå over tid, 
bør det vedlikeholdes. Har du overflatebehandlet gulvet selv, må du følge anvisningen fra 
produsenten. Generelt for vask og renhold kan vi anbefale støvsuger og tørrmopp. Dette 
sliter minst på gulvet. Bruk av såper som er basert på fett, for eksempel grønnsåpe, vil 
etterlate en fettfilm på overflaten. For våtvask anbefales bruk av Osmo vask og  
rengjøringsmiddel, 8016. Følg doseringen på kannen. Ved flekker eller områder som er 
meget skittent, blandes såpen i forholdet en del såpe og to deler vann. Blandingen påføres 
området med svamp eller fille, gni forsiktig og tørk vekk. Gulvet vaskes deretter med  
vanlig dosert vann og såpe. Husk alltid å vri fillen/moppen svært tørr   
før du vasker over gulvet.

For komplett vedlikeholdguide se moelven.no/byggeogbo.
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Side  Produkter benyttet     

01  Vegg: Sjøbodpanel, furu, 13x120, Kakao og Snø.  Tak: Sjøbodpanel, furu, 13x120, Snø.  Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, rustic  
  børstet, hardvoksoljet: Arctic
02  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic. Tak: Panel, furu, 13x120, skygge skrå, lasert: Hvit   
04  Vegg: Sjøbodpanel, furu, 13x120, Snø. Gulv: Heltregulv, furu 20x135, børstet natur, hardvoksoljet: Nordic
08  Kledning: Stavlaftkledning m/fals (spesial), gran, 22x195, grunnet: Visir, beiset 2 strøk: Trebitt Tjærebrun. 
  Tak: Takbord, furu, 22x148, Royalimpregnert: Brun. Terrasse: Terrassebord, furu, 21x120, CU impregnert.   
09 (lite)  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, oljet: Eik antikk. Fotlist: Furu, glattkant 12x070, børstet, oljet: Eik antikk.  
10  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Eik antikk. Vegg: Panel, furu,21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk.  
  Tak: Gulvbord, furu, 20x117, hardvoksoljet: Arctic. Karmlist: Furu, M542-15x095 mm, malt: S 0502Y. 
  Taklist: Furu, M434-15x070, oljet: Arctic. Fotlist: Furu, glattkant 12x070, børstet, oljet: Eik antikk.
11  Vegg: Panel, furu,21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk. Tak: Gulvbord,furu,20x117, hardvoksoljet: Arctic.  
  Taklist: Furu, M434-15x070, oljet: Arctic. 
12  Vegg: Panel, furu, 21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk. Tak: Gulvbord, furu, 20x117, natur, oljet: Arctic.  
  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Eik antikk. Karmlist: Furu, M542-15x095 mm, malt: S 0502Y. 
  Taklist: Furu, M434-15x070, oljet: Arctic. 
13  (soverom)  Vegg: Panel, furu, 13x120 mm, Sprekkpanel, malt: S 2005Y30R Sand. Tak: Panel, furu, 13x120, glattpanel, malt: S 0502Y Bomull. 
  Gulv: Heltregulv furu, 20x142, Børstet natur, hardvoksoljet: Terra. Taklist: Furu, M611-15x058, malt: S 0502Y.   
  Fotlist: Furu, glattkant 12x070, Børstet, oljet: Terra.
13 (lite stuebilde)  Vegg: Panel, furu, 21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk. Tak: Gulvbord, furu, 20x117, oljet: Arctic.  
  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Eik antikk. Karmlist: Furu, M542-15x095 mm, malt: S 0502Y.  
  Fotlist: Furu, glattkant 12x070, børstet, oljet: Eik antikk.Taklist: Furu, M434-15x070, oljet: Arctic.
13 (detalj)   Vegg: Panel, furu, 21x195 Østerdal, oljet: Eik antikk.     
15 (kjøkken)  Vegg: Sjøbodpanel furu, 13x120, Sprekk, effektmalt: Lava.     
15 (hund)  Gulv: Heltregulv furu, 20x142, Børstet natur, hardvoksoljet: Kongle. Fotlist: Furu, 15x070, Tidløs, børstet, oljet: Kongle. 
  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk med lang spikerfals, beiset: Sandbeige.    
15 (panel)  Vegg: Panel, furu,13x120, Sprekk, malt: S 0502Y Bomull.    
16  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, malt: Kullsort (spesialbestilling)     
18  Vegg: Panel, furu, 13x120, Glatt, kombinasjon av 14x095/14x120/14X145 mm, lasert: Hvit.  
  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic. Karmlist: Furu, rundkant 10x070, malt: S 0502Y Bomull.  
  Gulvlist: Rundkant, 10x070, malt: S 0502Y Bomull.  
19 (stort bilde) Vegg: Panel, furu, 13x120, Skygge skrå, malt: S 0540-Y90R (spesialbestilling) .  
19 (lite hvitt panelbilde) Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, malt: S 0502Y Bomull.     
19 (lite hvitt panelbilde) Vegg: Panel, furu, 13x120 mm, malt: Klassisk hvit       
19 (lite blått panelbilde)  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, malt: Deco Blue. 
20   Vegg: Tindre Panel, furu, 13x120, Spekk, børstet, malt: Bronse.     
21 (soverom) Vegg: Sjøbodpanel, furu, 13x120 mm, malt: Sten.  
  Gulv: Heltregulv, furu, 20x117 mm, Børstet natur, oljet: Etna.   
21 (kjøkken)  Panel: Sjøbodpanel, furu, 13x120 mm, malt: Lava. Gulv: Heltregulv furu, 201x117 mm, børstet natur, oljet: Andes.
22  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk med lang spikerfals, beiset: Himmelgrå. Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet,  
  hardvoksoljet: Arctic. Fotlist: Eik, 15x070, Tidløs, børstet, oljet: Arctic.   

23  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, oljet: Terra. Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Terra. 
  Fotlist: Furu, 15x070, børstet, oljet: Terra.   
24  Vegg: Herregårdspanel, furu, 25x187, Sprekk, børstet, oljet: Kongle. Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet,  
  hardvoksoljet: Kongle. Fotlist: Furu, 15x070, Tidløs, børstet, oljet: Kongle. Taklist: Furu, 18x045, Tidløs, børstet, oljet: Kongle.  
  Karmlist: Furu, 18x070, Tidløs, børstet, oljet: Kongle. 
24 (lite)  Vegg: Herregårdspanel, furu, 25x187, Sprekk, børstet, oljet: Kongle. Karmlist: Furu, 18x070, Tidløs, oljet: Kongle.   
  Taklist: Furu, 18x045, Tidløs, børstet, oljet: Kongle.  
25  Vegg: Gulvbord, furu, 20x117, natur, malt: S 7010-R90B-4477 Deco Blue.  
  Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic. Fotlist: Eik, 15x070, glattkant, børstet, oljet: Arctic.  
26  Vegg og gulv: Termoask 15x77x460, select, Espresso. 
27  Vegg, tak og benk: Spiler, Termo osp, 15x088, ubehandlet. 
34-35  Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse i ulike bredder, natur, malt: S 0502Y. Gulv: Herregårdsgulv, eik 20x227 mm, Classic, 
  hardvoksoljet: Arctic. Listverk: Spesiallaget til Hoel gård.
36  Gulv: Herregårdsgulv, eik 20x227 mm, Classic, hardvoksoljet: Arctic. Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse i ulike bredder,  
  natur, Malt: S 2502Y. Listverk: Spesiallaget til Hoel gård.
37  (soverom) Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse i ulike bredder, natur, malt: S 2005Y80R. Gulv: Herregårdsgulv, eik 20x227 mm,  
  Classic, hardvoksoljet: Arctic.Listverk: Spesiallaget til Hoel gård.
37 (baderom) Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse i ulike bredder, natur, malt: S 2502Y.   
37 (detalj)  Vegg: Gulvbord, furu, 25 mm tykkelse i ulike bredder, natur, malt: S 0502Y.  
38  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic.  
40 (stort)  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, beiset: Skogbrun. Gulv: Heltregulv furu, 25x162, Børstet natur, hardvoksoljet: Etna
41 (hund)  Vegg: Gulvbord, furu, 20x117, natur, malt: S 7010-R90B-4477 Deco Blue.  
  Gulv: Heltregulv, eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Arctic. Fotlist: Eik, 15x070, glattkant, børstet, oljet: Arctic.  
41 (blomst og lys) Gulv: Heltregulv furu, 20x142, Børstet natur, hardvoksoljet: Kongle.  
41 (stol)  Gulv: Heltregulv, furu, 20x142, børstet natur, hardvoksoljet: Arctic.
42  Gulv: Heltregulv furu, 20x142, Børstet natur, hardvoksoljet: Kongle.  
43  Gulv: Heltregulv eik, 20x147, Rustic børstet, hardvoksoljet: Etna.  
44  Gulv: Herregårdsgulv, eik 20x227, Rustic børstet, hardvoksoljet: Skifer.  
62  Vegg: Panel, furu, 13x120, Sprekk, børstet, oljet: Terra. Karmlist brukt som taklist: Furu, 18x070, Tidløs, børstet, oljet: Terra. 
81  Gulv: Heltregulv, furu, 20x142, Børstet natur, hardvoksoljet: Andes. 



Moelven Wood AS, NO-2074 Eidsvoll Verk
Tel. +47 63 95 97 50   Fax +47 63 95 97 80
post.wood@moelven.com

www.moelven.no/byggeogbo

La deg inspirere og få nyttige tips på våre sosiale medier. Følg oss på Facebook og Instagram: Moelven_byggeogbo


